CARLOS M MAGRÃO

READOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, instalação dos aparelhos de ar condicionado no Posto de Saúde do Crispim

REQUERIMENTO N° 3850/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
INSTALAÇÃO DOS APARELHOS DE AR CONDICIONADO NO
POSTO DE SAÚDE DO CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 4574/2019
Data: 16/12/2019 - Ho ário: 13:52

1111111111111111111

APROVADO
16 DEZ. ZU1J

Vereador Fel!pe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo informações os aparelhos encontram-se fixados no posto de

saúde, porém não foram feitas as instalações necessárias para o funcionamento dos mesmos;

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, junto ao departamento competente, instalação dos aparelhos de ar condicionado no

Posto de Saúde do Crispim

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16,de dezembro de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1